
 
 
Prof-Shoppen skruer op for servicen i 
Randers 
 

Prof-Shoppen udvider sit sortiment inden for havemaskiner og har åbnet 600 m2 butik og 
udstilling samt 200 m2 serviceværksted. 
”Med ekstra mandskab har vi nu også mulighed for at servicere både trailere og havemaskiner og med 
udvidelse af både butikken og værkstedet i Randers er vi klar til at byde såvel erhvervskunderne og private 
velkommen” udtaler indehaver af Prof-Shoppen Alexander Rahbæk Kristoffersen og fortsætter: ”Vores nye 
indrettet værksted vil blive bemandet af kendte lokale mekaniker med mange års erfaring inden for faget 
så vi både kan servicere trailere og havemaskiner fra alle mærker herunder blandt andet Husqvarna, Stiga, 
Stihl, Cub-Cadet mf. “ 

God service og produkter til skarpe priser 
Prof-Shoppen er specielt kendt for at sælge trailere i alle afskygninger, men har de seneste år også 
beskæftiget sig med flere andre varegrupper, herunder Skov, Park og Havemaskiner, og udvider altså nu 
sortimentet så de kan skabe en totaloplevelse for både erhverv og fritidsbrugeren. Salgsleder Casper 
Sørensen udtaler “Vi har alt inden for trailere, lige fra den lille fritidstrailer og op til de stores tiptrailere, 
maskintrailer og sågar en flot udstilling af hestetrailer, og med vores nye udstilling og butik inde for Park og 
Have er vi klar til at imødekomme en hver forespørgsel”. 

Service af havemaskiner foretages i stor stil om vintrene og de mange nye robotplæneklippere, tages ofte 
ind for at blive serviceret, vasket og opdateret, så de er klar til den nye sæson, hertil er der bygget reoler og 
opstillet ladestationer på værkstedet.  

Prof-Shoppen forhandler kvalitets maskiner og tilbehør fra anerkendte mærker som Husqvarna, Stiga og 
Cub-Cadet og har senest udvidet sortimentet med produkter fra Stihl. På hylderne og i webshoppen vil man 
inden længe finde alt fra trimmersnøre til robotplæneklippere og store frontklippere fra alle de kendte 
mærker. 

Prof-Shoppen har gennem 10 år solgt trailere og tilbehør via sin webshop og ændret måden at handle 
trailer på i hele Danmark. Virksomheden har med base i Esbjerg kun oplevet vækst og i 2019 blev de tildelt 
Børsens Gazellepris. 

Prof-Shoppen er blevet kåret som Danmarks største Brenderupforhandler i flere år i træk, vi har altid 
mellem 200 - 500 trailere på lager i de enkelte afdelinger, så vi sikrer hurtig levering og den bedste service. 

Fakta: Prof-Shoppen åbnede i 2009, hvor de startede med at forhandle trailere fra Brenderup. Siden er 
sortimentet udvidet til både at indeholde andre trailermærker, havemaskiner, el-spil og meget mere. Prof-
Shoppen var primært en webbaseret virksomhed med hjemmesiden www.Prof-Shoppen.dk, men med 



åbningen af 5 afdeling, er Prof-Shoppen fysisk til stede i Danmark både på Fyn, Sjælland og 3 steder i 
Jylland.  

Prof-Shoppen flytter dermed fokus til også at servicere kunderne i deres nærområde. Butikkerne har på 
landsplan over 15.000 m2 udstillingsareal og har mellem 1.500 og 2.000 trailere i udstillingen året rundt, 
ligeledes er udstillingen af havemaskiner også at finde. af kendte mærker kan nævnes, Saris, Brenderup, 
Stihl, Husquarna, Stiga, Sirius, Viking mf.  

Prof-Shoppen.dk er en e-mærket-certificeret hjemmeside, hvor den aktuelle kundescore altid kan aflæses. 
Indehaver Alexander Rahbæk Kristoffersen forklarer: ”Vi vil gøre alt for at få en tilfreds kunde, og gør gerne 
en ekstra indsats for at kunden oplever den professionelle service, vi forlanger af os selv. Det vil vi gerne stå 
på mål for, og derfor har vi valgt at alle skal kunne se, at vores kunder er tilfredse.”  

Desuden har Prof-Shoppen.dk prismatch på alle varer og udvider for øjeblikket både lager, værksteder og 
kundeservice udtaler Alexander Rahbæk Kristoffersen. 
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